m_pi . ACOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002950. 09- 09- 2021

7 - -
. ///fé///zﬁz}/ﬁf//o %// g,%/f?/m;‘w?ﬂﬁ/@

WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
W VIl
J%@/ﬂ/‘é Q/c*‘?/%%/i/ﬂ/é Qé (%/(/Mw

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto legislativo del 16 aprile 1994, n° 297 recante il testo unico delle disposizioni legislative
in materia di istruzione e sue successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n° 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTA Ila legge del 12.03.1999, n. 68 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili, nonché le sentenze
della Corte di Cassazione, sezioni riunite, n. 4110 del 22.02.2007 e sezione Lavoro, n. 19030
dell’11.09.2007;

VISTO [art. 3 c. 123 della L. 244/07 che assimila, ai fini del collocamento obbligatorio gli orfani o, in
alternativa, il coniuge superstite, di coloro che siano morti per fatto di lavoro, ovvero siano deceduti
a causa dell’aggravarsi delle mutilazioni o infermita che hanno dato luogo a trattamento di rendita da
infortunio sul lavoro, alle vittime del terrorismo e della criminalita organizzata di cui all’art. 1, c. 2,
della L. 407/98;

VISTA la Legge 13 Luglio 2015, n. 107, recante la Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni normative vigenti,

VISTO il D. L. 29 marzo 2016, n. 42, convertito in Legge 26 maggio 2016, n. 89 ed al D.M. 22/06/2016
n.496, recanti disposizioni urgenti in materia di funzionalita del sistemascolastico e della ricerca;

VISTO il Decreto Interministeriale n.228 del 23 luglio 2021, disposizioni concernenti le immissioni in ruolo
del personale docente per 1’a.s. 2021/2022, con il quale sono stati autorizzati i contingenti di posti
comuni e di sostegno per la scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado
oggetto della procedura di immissione in ruolo del personale docente per 1’a.s. 2021/2022;

VISTE altresi le istruzioni operative (Allegato A) trasmesse dal Ministero dell’Istruzione unitamente al
suddetto Decreto 228 del 23 luglio 2021;

VISTO il D.D. n. 494 del 27 luglio 2021 con il quale I’Ufficio Scolastico Regionale ha disposto la
ripartizione dei posti utili per I’immissione in ruolo del personale docente, a.s. 2021/2022, tra le
graduatorie ad esaurimento e le graduatorie di merito;

VISTA lalegge n. 41/2020, di conversione del D.L. n. 22/2020, in particolare I’art. 2, comma 6, che stabilisce

che gli aspiranti all’immissione in ruolo da GM 2021 debbano essere destinatari di contratto di lavoro avente

decorrenza giuridica dal 01/09/2020 per le classi di concorso e per il numero di posti specificati nell’allegato

C) del D.M. n.91/2020;

VISTO i1 D.D. n. 637 del 04.08.2021, in particolare ’allegato 4 di assegnazione delle sedi relative alla scuola

secondaria;

VISTA la comunicazione dell’lUSR Toscana del 6.09.2021 avente ad oggetto “Retrodatazione giuridica

immessi in ruolo 2021/22 scuola secondaria”;

Responsabile del procedimento: Via Galilei, n. 40 — 57123 Livorno — Referente:

Andrea Simonetti Tel. 0586/209811 Martina Galoppini

e-mail: e-mail PEO usp.li@istruzione.it Paola Barontini

andrea.simonetti@istruzione.it PEC uspli@postacert.istruzione.it Nicoletta Guasti
Web: http://www.usp.livorno.org e-mail:

martina.galoppini@istruzione.it
paola.barontini2@posta.istruzione.it
nicoletta.quasti@istruzione.it



mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
http://www.usp.livorno.org/
mailto:martina.galoppini@istruzione.it
mailto:paola.barontini2@posta.istruzione.it
mailto:nicoletta.guasti@istruzione.it

. //{éﬂm/gm etV /q/?umrmm
Wioio Foobistioe Rigionats pros b Trsoana
Wi VIl

DISPONE

Per le motivazioni di cui in premessa, sono individuati i docenti immessi in ruolo da GM 2021 destinatari di
contratto di lavoro aventi diritto alla decorrenza giuridica dal 01/09/2020 per le classi di concorso e per il
numero di posti specificati nell’allegato C) del D.M. n.91/2020, presenti nell’elenco allegato al presente
provvedimento di cui & parte integrante;

La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio, sostituisce
qualsiasi forma di comunicazione e ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge ed ¢ altresi trasmesso ai
Dirigenti Scolastici per i conseguenti adempimenti di propria competenza;

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro ¢ non oltre sessanta ¢ centoventi giorni dalla

pubblicazione sul sito web di questo Ufficio.

IL DIRIGENTE
Andrea Simonetti

SIMONETTI ANDREA
08.09.2021 17:47:05

GMT+00:00
Ai DIRIGENTI SCOLASTICI
delle Scuole ed Istituti di ogni ordine e grado - LIVORNO e PROVINCIA
Alle OO.SS. della Scuola - LORO SEDI
Al Sito Web - SEDE
Responsabile del procedimento: Via Galilei, n. 40 — 57123 Livorno — Referente:
Andrea Simonetti Tel. 0586/209811 Martina Galoppini
e-mail: o o e-mail PEO usp.li@istruzione.it Paola Barontini
andrea.simonetti@istruzione.it PEC uspli@postacert.istruzione.it Nicoletta Guasti
Web: http://www.usp.livorno.org e-mail:
martina.galoppini@istruzione.it
paola.barontini2@posta.istruzione.it
nicoletta.quasti@istruzione.it



mailto:andrea.simonetti@istruzione.it
mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
http://www.usp.livorno.org/
mailto:martina.galoppini@istruzione.it
mailto:paola.barontini2@posta.istruzione.it
mailto:nicoletta.guasti@istruzione.it

		2021-09-08T19:47:05+0200
	SIMONETTI ANDREA


		2021-09-09T09:47:41+0200
	protocollo




